[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«13» декабря 2010г.

№ 147.
г.п. Рахья

Об изменении структуры администрации

МО «Рахьинское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

Руководствуясь Постановлением Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2010 года № 33 «Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области на 2010 год» и в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, Уставом МО «Рахьинское городское поселение», решением Совета депутатов МО «Рахьинское городское поселение» от 16.11.2010 года № 131 «О передаче муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области отдельных полномочий в области архитектуры и градостроительства на 2011 год», Совет депутатов МО «Рахьинское городское поселение» принял

РЕШЕНИЕ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Рахьинское городское поселение» «О структуре администрации МО «Рахьинское городское поселение» от 31 марта 2010 года № 75.

2. Сократить должности:

- начальника сектора жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;
-  начальника сектора архитектуры и землеустройства.

3. Упразднить:

- сектор жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства;

- сектор архитектуры и землеустройства.
4. Ввести должности:

- заместитель Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

- заместитель Главы администрации по социальным вопросам, молодежной политике и муниципальному имуществу;

- специалист 1 категории по социальным вопросам и молодежной политике.
5. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение №1).

6. Утвердить численный состав муниципальных служащих администрации в количестве 11 (одиннадцать) человек:

- Глава администрации

-1 ед.;

- заместитель Главы администрации

-2 ед.;

- начальник отдела

-1 ед.;

- главный специалист

-2 ед.;

- ведущий специалист

-3 ед.;

- специалист 1-й категории

-2 ед.

7. Утвердить численный состав работников администрации, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в количестве 7 (семь) человек:

- секретарь

- 1 ед.;

- специалист по торговле

- 1 ед.;

- старший инспектор паспортной службы

- 1 ед.;

- инспектор паспортной службы

- 1 ед.;

- водитель служебного автомобиля

-1 ед.;

- уборщик служебных помещений

- 1 ед.;

- дворник

- 1 ед.

8. Решение вступает в силу с момента опубликования.
9. Опубликовать настоящее решение в СМИ.

10. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин

2